UBND HUYỄN TÂN HỒNG

   TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH PHÚ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 60/QĐ-THBP
	Tân Hồng, ngày 21 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét chuyển công tác năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH PHÚ
Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-UBND-TL ngày 18 tháng 8 năm 2020 của UBND huyện Tân Hồng về việc thành lập Trường TH Bình Phú trên cơ sở sáp nhập Trường Tiểu học Bình Phú 1 và Trường Tiểu học Bình Phú 2;
Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;
Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-UBND-HC, ngày 20 tháng 01 năm 2023 của UBND tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế xét chuyển công tác đối với viên chức ngành Giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 422/PGDĐT, ngày 20 tháng 3 năm 2024 của Phòng GDĐT huyện Tân Hồng về việc thực hiện xét chuyển công tác đối với viên chức ngành Giáo dục năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-THBP, ngày 21 tháng 3 năm 2024 của Trường TH Bình Phú về việc thực hiện xét chuyển công tác đối với viên năm 2024;

Xét đề nghị của bộ phận Văn thư.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng xét chuyển công tác năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng xét chuyển công tác năm 2024 thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Khoản 1 Điều 5 của Quyết định số 111/QĐ-UBND-HC, ngày 20 tháng 01 năm 2023 của UBND tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế xét chuyển công tác đối với viên chức ngành Giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Thời gian: 01 ngày, ngày 05/5/2024.

Điều 3. Tổ Văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận :

HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu: VT.
DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG XÉT CHUYỂN CÔNG TÁC NĂM 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số  60/QĐ-THBP ngày 21/3/2024
của Hiệu trưởng Trường TH Bình Phú)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Ông  Đào Quốc Tuấn
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Ông Phan Đức Tuấn
	P. Hiệu trưởng
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Ông Lý Hồng Liên
	CTCĐ
	Ủy viên

	4
	Bà Nguyễn Thị Mai
	BTCĐ
	Ủy viên

	5
	Bà Võ Thị Diễm Thuý
	Tổ trưởng tổ 1
	Ủy viên

	6
	Ông Nguyễn Văn Hường
	Tổ trưởng tổ 2
	Ủy viên

	7
	Bà Vũ Thị Minh Huệ
	Chi uỷ viên,

Tổ trưởng tổ 3
	Ủy viên

	8
	Ông Nguyễn Văn Cưu
	Tổ trưởng tổ 4
	Ủy viên

	9
	Bà Trần Thị Thúy Nhiều
	Tổ trưởng tổ 5
	Ủy viên

	10
	Ông Lê Minh Phụng
	Trưởng ban BTTND
	Ủy viên

	11
	Ông Nguyễn Tấn Ngự
	Văn thư
	Thư ký

Tổng danh sách này có 11 (mười một) người./.